
Il Sindaco

tel +39 0583 428211
e-mail sindaco@comune.capannori.lu.it

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

REGISTRO GENERALE DEI DECRETI

DECRETO SINDACALE N° 27 DEL 2024

OGGETTO: DECRETO DI  ASSEGNAZIONE ARMA IN  VIA  CONTINUATIVA  A
GAVAGNIN LORENZO.

IL SINDACO

Visto l’art. 5 comma 5° della Legge 07/03/86 n° 65 “ Legge Quadro, sull’Ordinamento
della Polizia Municipale”;

Vista la L.R. Toscana n. 11 del 19 febbraio 2020;

Visti gli artt. 6 comma 3°, 8 e 20 del D.M. 4 marzo 1987 n° 145 “ Norme concernenti
l’armamento degli  appartenenti  alla  Polizia  Municipale ai  quali  è  stata  conferita  la
qualità di Agente di Pubblica Sicurezza;

Considerato  che  al  dipendente  GAVAGNIN  Lorenzo,  nato  a  Venezia il  26/06/1976,
residente in Capannori, frazione di Camigliano, Via Stradone di Camigliano n. 158/A, è
confermata, dalla Prefettura di Lucca Area I Ordine e Sicurezza con prot. 0013535 del
15/03/2019, la qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza visto il precedente Decreto
Prefettizio  del  Prefetto  di  Venezia  prot.  n°  122605/2011/AGPS-PL./Area  1  bis  del
01/06/2011 ed è adibito ai servizi interni e/o esterni di vigilanza;

D I S P O N E

Di assegnare in via continuativa l’arma tipo pistola semiautomatica Marca Tanfoglio
calibro  9x21  matricola  n°F39239,  da  impiegare  nel  rispetto  delle  disposizioni
contenute nella Legge 07/03/86 n° 65 e nel D.M. del 4 marzo 1987 n° 145 nonché
delle altre normative vigenti in materia.

Il presente atto sarà trasmesso al Prefetto della Provincia di Lucca e dello stesso ne
sarà fatta annotazione nell’apposito Registro di cui all’art. 14 del citato D.M. 4 marzo
1987 n° 145.

Capannori, 19 febbraio 2024

IL SINDACO
MENESINI LUCA / Poste Italiane S.p.A.


	

